
 

 

UCHWAŁA NR L/538/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologom, logopedom, pedagogom, doradcom 

zawodowym i terapeutom pedagogicznym zatrudnionym w placówkach oświatowych Gminy Kietrz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 42a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/442/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć psychologom, logopedom, pedagogom, doradcom zawodowym i terapeutom pedagogicznym 

zatrudnionym w placówkach oświatowych Gminy Kietrz, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Psychologom, logopedom, pedagogom, pedagogom specjalnym, doradcom zawodowym i terapeutom 

pedagogicznym ustala się obowiązkowy wymiar zajęć specjalistycznych w wymiarze 22 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Stanisław Babiniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 22 lipca 2022 r.

Poz. 2101


		2022-07-22T12:37:41+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




